
Ilze Novikova
LATVIJAS UNIVERSITĀTE

ilzen.id.lu.lv
19.01.2024 09:13:27

Pamatdati

Īpašumtiesības

Apgrūtinājumi

Parādi

Ieraksta
Nr.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas

Daļa Platība,
lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra numuru 0100- 091- 0072. Grozīts Saistīts ar
ierakstu: I daļas 1.iedaļa 4.1 (300004315394)
Grozīts

176726 m²

Žurn. Nr. 5128, lēmums 26.05.1998, tiesnese Ilze Ieviņa

2.1. Pievienotas piecas būves (kadastra apzīmējumi 0100 091 0072 049, ...050,
...051, ...052, ...053).
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300000915305, lēmums 23.11.2004, tiesnese Žanna Zujeva

3.1. Pievienotas vienpadsmit būves: noliktava (kadastra apzīmējums 0100 091 0072
015), noliktava (kadastra apzīmējums 0100 091 0072 018), garāža - darbnīca
(kadastra apzīmējums 0100 091 0072 019), mehāniskās darbnīcas (kadastra
apzīmējums 0100 091 0072 020), angārs - noliktava (kadastra apzīmējums
0100 091 0072 021), angārs - noliktava (kadastra apzīmējums 0100 091 0072
022), angārs - noliktava (kadastra apzīmējums 0100 091 0072 023), garāža
(kadastra apzīmējums 0100 091 0072 024), šķūnis (kadastra apzīmējums 0100
091 0072 025), hidrofors (kadastra apzīmējums 0100 091 0072 026), nojume
(kadastra apzīmējums 0100 091 0072 027). Atdalītas no nekustama īpašuma
Salamandras iela 1, Rīga (Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma
Nr.27028).
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300003018123, lēmums 08.04.2011, tiesnese Ieviņa Ilze

4.1. Grozīts ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 233098005128, 21.05.1998) un izteikts
šādā redakcijā:
Spēkā esošs

4.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000910072).
Spēkā esošs

17.6726 ha

4.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000910231).
Spēkā esošs

17.1422 ha

Adrese: Salamandras iela 1, Rīga; Meiju iela 2A, Rīga; Meiju iela 2B, Rīga
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 12096
RĪGAS PILSĒTAS TIESA

Zemesgrāmatas dati par nekustamo īpašumu. Kadastra nr.: 0100 091 0072
 Skatīt Nekustamo īpašumu datubāzē

 Darījumi (0)

 Kadastrs

https://www.lursoft.lv/nekustamie-ipasumi/search?q=01000910072
https://www.lursoft.lv/lv/nekustamo-ipasumu-darijumi/search?q=01000910072
https://www.lursoft.lv/kadastrs/search/index?scen=cad&SearchForm%255BNumber%255D=01000910072&yt0=Mekl%25C4%2593t
https://www.lursoft.lv/adresu-katalogs/catalog/search?q=Salamandras%20iela%201,%20R%C4%ABga;%20Meiju%20iela%202A,%20R%C4%ABga;%20Meiju%20iela%202B,%20R%C4%ABga


4.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000910232).
Spēkā esošs

3262 m²

4.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000910233).
Spēkā esošs

2042 m²

4.6. Pamats: 2017.gada 21.marta VZD elektronisks paziņojums.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300004315394, lēmums 28.03.2017, tiesnese Ilze Ieviņa

Ieraksta
Nr.

I daļas 2.iedaļa
No nekustama īpašuma atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu

pārgrozījumi un dzēsumi

Daļa Platība,
lielums

Nav ierakstu

Ieraksta
Nr.

II daļas 1.iedaļa
Īpašnieks, dzimšanas gads, vieta, personas/nodokļu maksātāja kods,

tiesību pamats

Daļa Summa

1.1. Īpašnieks: LATVIJAS UNIVERSITĀTE. Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 2.1
(233098005128)
Spēkā esošs

1

2.1. Pamats: Rīgas pilsētas zemes komisijas 1998.gada 16.aprīļa lēmums Nr.15/40.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 5128, lēmums 26.05.1998, tiesnese Ilze Ieviņa

3.1. Pamats ēku pievienošanai: 1998. gada 19. maija BO VAS "Privatizācijas
aģentūra" valdes lēmums Nr.115/1021, 1999. gada 29. novembra vienošanās
un akts par dzīvojamo ēku atdošanu likumīgajam īpašniekam.
Spēkā esošs

3.2. Īpašuma kadastrālā vērtība: zeme - Ls 394393,00, ēkas un būves - Ls
122969,00.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300000915305, lēmums 23.11.2004, tiesnese Žanna Zujeva

4.1. Persona: Latvijas Universitāte, nodokļu maksātāja kods 90000076669.
Īpašuma tiesība izbeigusies.
Spēkā esošs

4.2. Īpašnieks: Latvijas Universitātes Nekustamā īpašuma aģentūra, Sabiedrība ar
ierobežotu atbildību, nodokļu maksātāja kods 40003708197.
Spēkā esošs

1

4.3. Īpašuma tiesība nostiprināta uz zemi un ēkam.
Spēkā esošs

4.4. Pamats: 2006.gada 29.maija Latvijas Universitātes senāta lēmums Nr.210.
Spēkā esošs

2,167,700.00
LVL

4.5. Īpašuma kadastrālā vērtība:
Spēkā esošs

643,914.00
LVL

Žurn. Nr. 300002071712, lēmums 28.05.2007, tiesnese Gita Grišāne

5.1. Pamats ēku pievienošanai: 2010.gada 12.novembra Nekustamā īpašuma
pirkuma līgums ar savstarpējo ieskaitu Nr. 10111251.
Spēkā esošs

157,000.00
LVL

Žurn. Nr. 300003018123, lēmums 08.04.2011, tiesnese Ieviņa Ilze

Ieraksta
Nr.

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes par maksātnespēju, piedziņas vēršanu, aizliegumiem,

pēcmantinieku iecelšanu un mantojuma līgumiem

https://iestades.lursoft.lv/latvijas-universitate/90000076669
https://company.lursoft.lv/lv/latvijas-universitates-nekustama-ipasuma-agentura/40003708197


1.1. Noteikts aizliegums bez Valsts akciju sabiedrība "LATVIJAS HIPOTĒKU UN
ZEMES BANKA", nodokļu maksātāja kods 40003132437 rakstiskas piekrišanas
nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu
tiesībām.Pamats: 2005. gada 29. jūnija hipotēkas līgums Nr. 110311/01-1h.
Dzēsts Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 2.1 (300001291901)
Dzēsts

Žurn. Nr. 300001123364, lēmums 07.07.2005, tiesnese Baiba Strauta

2.1. Līdz ar Valsts akciju sabiedrība "LATVIJAS HIPOTĒKU UN ZEMES BANKA",
nodokļu maksātāja kods 40003132437 labā nostiprinātās hipotēkas dzēšanu,
ierakstu iedaļā ar Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300001123364, 01.07.2005) dzēst.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300001291901, lēmums 13.12.2005, tiesnese Līga Eglīte

3.1. Noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrība "SEB LATVIJAS UNIBANKA",
nodokļu maksātāja kods 40003151743, rakstiskas piekrišanas nekustamu
īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Pamats:
2005. gada 5. decembra ķīlas(hipotēkas) līgums Nr.RI05839/H-1. Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 5.1 (300002821896)
Dzēsts

Žurn. Nr. 300001346773, lēmums 02.02.2006, tiesnese Līga Eglīte

4.1. Noteikts aizliegums bez Nordea Bank Finland Plc rakstiskas piekrišanas
nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām.
Pamats: 2010.gada 15. februāra hipotēkas līgums. Dzēsts Saistīts ar ierakstu: II
daļas 2.iedaļa 6.1 (300003817171)
Dzēsts

Žurn. Nr. 300002813719, lēmums 25.02.2010, tiesnese Ieva Zabarovska

5.1. Ieraksts Nr. 3.1 (žurnāla Nr. 300001346773, 01.02.2006) dzēsts.Pamats:
2010.gada 10. marta nostiprinājuma lūgums Nr.1124.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300002821896, lēmums 15.03.2010, tiesnese Liāna Liepiņa

6.1. Ieraksts Nr.4.1 (žurnāla Nr.300002813719, 22.02.2010) dzēsts.
Pamats: 2015.gada 25.februāra nostiprinājuma lūgums, iereģistrēts ar Nr.1039.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300003817171, lēmums 12.03.2015, tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa

7.1. Noteikts aizliegums bez NORDEA BANK AB, rakstiskas piekrišanas nekustamu
īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 8.1 (300004434236)
Dzēsts

7.2. Pamats: 2015.gada 25.februāra hipotēkas līgums. Dzēsts Saistīts ar ierakstu: II
daļas 2.iedaļa 8.1 (300004434236)
Dzēsts

Žurn. Nr. 300003817182, lēmums 12.03.2015, tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa

8.1. Ieraksts Nr. 7.1, 7.2 (žurnāla Nr. 300003817182, 09.03.2015) dzēsts. Pamats:
2017.gada 18.septembra nostiprinājuma lūgums.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300004434236, lēmums 19.09.2017, tiesnese Ilga Neimane

Ieraksta
Nr.

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - elektrisko tīklu kabeļu līnijas 397 m aizsargjosla. Dzēsts Saistīts ar
ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.2 (300005593970)
Dzēsts

https://company.lursoft.lv/lv/latvijas-attistibas-finansu-institucija-altum/40003132437
https://company.lursoft.lv/lv/latvijas-attistibas-finansu-institucija-altum/40003132437
https://company.lursoft.lv/lv/seb-banka/40003151743


2.1. Atzīme - telekomunikāciju sakaru līnijas aizsargjosla. Dzēsts Saistīts ar
ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.2 (300005593970)
Dzēsts

3.1. Atzīme - siltumtīklu aizsargjosla. Dzēsts Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa
2.2 (300005593970)
Dzēsts

4.1. Atzīme - uz zemes gabala atrodas citām personām piederošas ēkas un būves.
Dzēsts Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.2 (300005593970)
Dzēsts

5.1. Pamats: 1998.gada 16.aprīļa zemes komisijas lēmums nr.15/40. Dzēsts Saistīts
ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.2 (300005593970)
Dzēsts

Žurn. Nr. 5128, lēmums 26.05.1998, tiesnese Ilze Ieviņa

6.1. Nostiprināta nomas tiesība uz 88775 kv.m. lielu zemes gabalu līdz 2005. gada
1. oktobrim. Nomnieks : MAKOLATS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību,
nodokļu maksātāja kods 40003442194.Pamats: 2000. gada 24. oktobra Zemes
nomas līgums. Dzēsts Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1
(300005593970)
Dzēsts

88775 m²

Žurn. Nr. 300000021777, lēmums 15.06.2001, tiesnese Liāna Liepiņa

7.1. Atzīme - zemes gabala daļa, kas atrodas ārpus SIA "Makolats"nomātā zemes
gabala robežām, ir apgrūtināta ar SIA "Latvijas Universitātes
Fonds"piederošiem inženiertīkliem(ūdens apgādes, siltumapgādes,
kanalizācijas, elektroapgādes). Pamats: 2000. gada 25. augusta pirkuma
līgums Nr. F-1.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300000361735, lēmums 21.11.2002, tiesnese Argita Eniņa

8.1. Ieraksts 3.1. (žurnāls Nr. 300002275054, 24.10.2007) pārnests no Rīgas
pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 27028, atdalot būves, saskaņā ar
Zemesgrāmatu likuma 36.pantu: Nostiprināta nomas tiesība uz telpām, kas
atrodas ražošanas ēkā ar(kadastra apzīmējumu Nr.0100 591 0081) līdz 2032.
gada 31. decembrim. Nomnieks; SIA "SDK", nodokļu maksātāja kods
40003352064. Pamats: 2007.gada 27. jūlija nomas līgums Nr. 09/07.
Spēkā esošs

887.1 m²

Žurn. Nr. 300003018123, lēmums 08.04.2011, tiesnese Ieviņa Ilze

9.1. Nostiprināta nomas tiesība uz nekustamo īpašumu, zemes vienības kadastra
apzīmējums 010009102318001. Nomas termiņš: 2022.gada 31.decembris.
Nomnieks: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "MAKOLATS", reģistrācijas
numurs 40003442194. Iznomātājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"LATVIJAS UNIVERSITĀTES NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA AĢENTŪRA",
reģistrācijas numurs 40003708197.
Spēkā esošs

66911 m²

9.2. Pamats: 2010.gada 15.oktobra zemes noma līgums Nr.10101552, 2011.gada
30.novembra grozījumi zemes noma līgumā Nr.10101552, 2017.gada
21.decembra grozījumi zemes noma līgumā Nr.10101552.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300005593981, lēmums 24.05.2022, tiesnese Inguna Helmane

Ieraksta
Nr.

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi 1.iedaļas ierakstos, ierakstu un pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

https://company.lursoft.lv/lv/makolats/40003442194
https://company.lursoft.lv/lv/sdk/40003352064
https://company.lursoft.lv/lv/makolats/40003442194
https://company.lursoft.lv/lv/makolats/40003442194


1.1. Ieraksts 1.1. (žurnāls Nr. 300003019372, 04.04.2011) pārnests no Rīgas
pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 27028, atdalot būves, saskaņā ar
Zemesgrāmatu likuma 36.pantu: Grozīts 1. iedaļas ieraksts Nr. 3.1 (žurnāla Nr.
300002275054, 24.10.2007) un izteikt šādā redakcijā: Nostiprināta nomas
tiesība uz telpām, kas atrodas ražošanas ēkā ar (kadastra apzīmējumu Nr.0100
091 0072 018) līdz 2032. gada 31.decembrim. Nomnieks: SIA "SDK", nodokļu
maksātāja kods 40003352064. Pamats: 2007.gada 27.jūlija nomas līgums Nr.
09/07. Ieraksts izdarīts, labojot kļūdu saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 90.
pantu.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300003018123, lēmums 08.04.2011, tiesnese Ieviņa Ilze

2.1. Dzēsts 1. iedaļas ieraksts Nr.6.1 (žurnāla Nr.300000021777, 04.06.2001).
Pamats: 2022.gada 7.aprīļa nostiprinājuma lūgums Nr.2693.
Spēkā esošs

2.2. Dzēsts 1.iedaļas ieraksts Nr.1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 5.1 (žurnāls Nr.233098005128,
21.05.1998). Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19. punkts.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300005593970, lēmums 06.05.2022, tiesnese Inguna Helmane

Ieraksta
Nr.

IV daļas 1-2.iedaļa
Ķīlas tiesība un tā pamats

Summa

1.1. Nostiprināta kā pirmā hipotēka ((kopējā aizdevuma summa Ls 1305107,03, -).
Procentu likme: Aizdevumam A - fiksētā procentu likme, kura mainās katra
gada 01.jūlijā saskaņā ar aizdevuma līguma nr. 110311/01 8.p. norādīto grafiku;
aizdevumam B-1,7% +6 mēnešu EURIBOR. Līgumsods: Aizdevumam A-20%;
aizdevumam B-40%. Samaksas termiņš - 2015.gada 25.jūnijs. Kreditors: Valsts
akciju sabiedrība "LATVIJAS HIPOTĒKU UN ZEMES BANKA", nodokļu
maksātāja kods 40003132437.Pamats: 2005. gada 29. jūnija aizdevuma līgums
Nr. 110311/01, 2005. gada 29. jūnija pielikums Nr. 2 aizdevuma līgumam Nr.
110311/01, 2005. gada 29. jūnija hipotēkas līgums Nr. 110311/01-1h.Šī
hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam īpašumam Rīgas pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 29531. Dzēsts Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4.-
5.iedaļa 1.1 (300001291901)
Dzēsts

495,400.00
LVL

Žurn. Nr. 300001123364, lēmums 07.07.2005, tiesnese Baiba Strauta

2.1. Nostiprināta kā pirmā hipotēka. Procentu likme:mainīga procentu likme, kas
sastāv no pievienotās likmes- 0,69% gadā un bāzes likmes 3 mēnešu EUR
LIBOR likmi. Līgumsods: par katru nokavēto dienu 36% gadā no nokavētā
maksājuma. Samaksas termiņš - katra mēneša 20.datumā Kreditors: Akciju
sabiedrība "SEB LATVIJAS UNIBANKA", nodokļu maksātāja kods
40003151743. Pamats: 2005. gada 5. decembra kredīta līgums Nr.RI05839,
2005. gada 5. decembra ķīlas(hipotēkas) līgums Nr.RI05839/H-1. Dzēsts
Saistīts ar ierakstiem: IV daļas 3.iedaļa 1.1 (300002664019); IV daļas 4.-
5.iedaļa 2.1 (300002821896)
Dzēsts

2,450,000.00
LVL

Žurn. Nr. 300001346773, lēmums 02.02.2006, tiesnese Līga Eglīte

https://company.lursoft.lv/lv/sdk/40003352064
https://company.lursoft.lv/lv/latvijas-attistibas-finansu-institucija-altum/40003132437
https://company.lursoft.lv/lv/seb-banka/40003151743


3.1. Nostiprināta kā kārtējā hipotēka, tajā skaitā aizdevuma summa LVL 4919628.
Procentu likme: saskaņā ar overdrafta līgumu un visiem tā iespējamajiem
grozījumiem. Līgumsods: 0,1% dienā no laikā nenomaksātās summas.
Samaksas termiņš - procentiem - attiecīgā maksājuma perioda pēdējā dienā;
līgumsodam - pēc bankas pieprasījuma. Kreditors: Nordea Bank Finland Plc.
Pamats: 2010.gada 15. februāra overdrafta līgums Nr.2010-17-OD, 2010.gada
15. februāra hipotēkas līgums. Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī
nekustamam īpašumam Rīga, Nometņu iela 16/18, nodalījumā Nr. 17250.
Dzēsts Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4.-5.iedaļa 3.1 (300003817171)
Dzēsts

6,395,516.40
LVL

Žurn. Nr. 300002813719, lēmums 25.02.2010, tiesnese Ieva Zabarovska

4.1. Nostiprināta hipotēka.
Aizdevuma summa EUR 6000000,00.
Procentu likme: EONIA + 0,84% gadā.
Līgumsods: 0,01% dienā no laikā nenomaksātās summas. Nokavējuma
procentu maksimālais apmērs nedrīkst pārsniegt 10% no kavētās maksājumu
summas.
Procentu un līgumsoda samaksas termiņš: procentiem - attiecīgā maksājuma
perioda pēdējā dienā; līgumsodam - pēc bankas pieprasījuma.
Kreditors: NORDEA BANK AB. Dzēsts Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4.-5.iedaļa
4.1 (300004434236)
Dzēsts

7,800,000.00
EUR

4.2. Pamats: 2015.gada 25.februāra overdrafta līgums Nr.2015-31-OD, 2015.gada
25.februāra hipotēkas līgums.
Šī hipotēka pilnā apjomā ierakstīta arī nekustamam īpašumam Rīgas pilsētas
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 20367. Dzēsts Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4.-
5.iedaļa 4.1 (300004434236)
Dzēsts

Žurn. Nr. 300003817182, lēmums 12.03.2015, tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa

Ieraksta
Nr.

IV daļas 3.iedaļa
Pārgrozījumi ķīlas tiesībās, pārgrozījumu dzēsumi

Summa

1.1. Grozīts 1. un 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 300001346773,
01.02.2006) - grozot aizdevuma procentu likmi. Procenti: Mainīgā procentu
likme, kas sastāv no divām daļām: - no pievienotās likmes, kas ir 3,2% gadā; -
no bāzes likmes, kas ir vienāda ar 3 mēnešu EURIBOR likmi. Pamats:
2009.gada 19. marta vienošanās par grozījumiem 05.12.2005. Kredīta līgumā
Nr.RI05839, 2009.gada 19. marta vienošanās Nr.1 par grozījumiem
05.12.2005. Ķīlas (hipotēkas) līgumā Nr.RI05839/H-1. Dzēsts Saistīts ar
ierakstu: IV daļas 3.iedaļa 2.1 (300002821896)
Dzēsts

Žurn. Nr. 300002664019, lēmums 22.04.2009, tiesnese Inese Kazjonova

2.1. Dzēsts 3. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300002664019,
21.04.2009).Pamats: 2010.gada 10. marta nostiprinājuma lūgums Nr.1124.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300002821896, lēmums 15.03.2010, tiesnese Liāna Liepiņa

Ieraksta
Nr.

IV daļas 4-5.iedaļa
Ķīlu dzēsumi pilnībā vai daļēji

Summa

1.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.1, žurnāla Nr. 300001123364,
01.07.2005). Pamats: 2005. gada 8. decembra nostiprinājuma lūgums Nr.
17834.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300001291901, lēmums 13.12.2005, tiesnese Līga Eglīte



2.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr. 2.1, žurnāla Nr. 300001346773,
01.02.2006).Pamats: 2010.gada 10. marta nostiprinājuma lūgums Nr.1124.
Spēkā esošs

Žurn. Nr. 300002821896, lēmums 15.03.2010, tiesnese Liāna Liepiņa

3.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.3.1, žurnāla Nr.300002813719,
22.02.2010).
Pamats: 2015.gada 25.februāra nostiprinājuma lūgums, iereģistrēts ar Nr.1039.
Spēkā esošs

9,100,000.00
EUR

Žurn. Nr. 300003817171, lēmums 12.03.2015, tiesnese Antra Tiltiņa-Zariņa

4.1. Dzēsta hipotēka (1., 2. iedaļas ieraksts Nr.4.1, 4.2, žurnāla Nr. 300003817182,
09.03.2015). Pamats: 2017.gada 18.septembra nostiprinājuma lūgums.
Spēkā esošs

7,800,000.00
EUR

Žurn. Nr. 300004434236, lēmums 19.09.2017, tiesnese Ilga Neimane

Pieprasījuma datums/laiks: 19.01.2024 09:13:17
Datu avots: Valsts vienotā datorizētā zemesgrāmata

Datu apstrādes pakalpojuma cena: 5.60 EUR

Matīsa iela 8 | Rīga, LV-1001 | www.lursoft.lv | Tālr. 67844300 | E-pasts info@lursoft.lv

© Lursoft IT 1997-2024 Lursoft ir Latvijas Republikas Uzņēmumu Reģistra informācijas atkalizmantotājs. Lietotājs, lietojot sistēmas, apņemas ievērot Autortiesību likumu, Fizisko personu datu
apstrādes likuma prasības un Lursoft sistēmas izmantošanas noteikumus. Lietotājam aizliegts izmantot jebkādas automatizētas sistēmas vai robotus piekļuvei sistēmai bez rakstiskas
saskaņošanas ar Lursoft. Pakalpojumos ietvertā informācija, ko Lursoft kā atkalizmantotājs saņem no datu pirmavota, lietotājam tiek sniegta, nodrošinot informācijas satura pareizību un
precizitāti (informācijas būtības nemainīgumu). Lursoft nenes nekādu atbildību par darbībām vai lēmumiem, kas balstīti uz saņemto pakalpojumu.


	Zemesgrāmatas dati par nekustamo īpašumu. Kadastra nr.: 0100 091 0072

